
8. a 9. 10. 2016 - Mistrovství ČR štafet

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 16 Říjen 2016 18:05

Vrchol závodní sezóny 2016 v kolektivních soutěžích uspořádal OK Jiskra Nový Bor v Prysku. V
sobotu byly na programu závod tříčlenných štafet, v neděli pak štafety družstev.

  

Protože již delší dobu pršelo, byla louka vybraná pro parkování aut závodníků po pár autech
rozježděná a blátiva. Některá auta se musea tlačit, aby mohla zaparkovat. Shromaždiště bylo
na louce. V dolní části kateringový stan a WC Toi Toi, v horní pak oddílové stan, komentátorská
věž, start a cíl. Byla zde i možnost se díky vojákům vykoupat v teplé vodě. Díky velkému
půohybu lidí byla bryo nejfrekventovanější místa také plná bláta.

  

V soboru se běželo na mapě Šenovský vrch, 1: 10 000, E=8m, stav 09/2016. V neděli byla
mapůa pojmenována Křížová cesta se stejnými parametry. Obě mapy se částečně překrývaly.
Štafety se startují hromadně ve vlnách. Při tak velkém počtu startujících je start docela
vyrušující záležitostí. V průběhu závodu se již závodnící oddělení a mají větší či menší
odestupy.

  

Náš oddíl v sobotu postavil jednu dámskou veteránskou a dvě pánské veteránské štafety. Další
členové startovali v Mixech nebo hostovali v jiných oddílech. Dva naši žáci startovali za SCM
JO.

      

Výsledky:

  

Rose Riby, Martina Pavlová a Zuzana Matějková si dali štafetu D18. Skončili 21. z 30 štafet.

  

D135 (Katka Riby, Alena Kovářová a Martina Matějková) skončili 33. z 35.

  

V H135 skončila lépe naše štafeta (Petr Bílý, Milloš Eiselt a Luboš Bruner). Skončili na 29.
místě a druhá naše štafeta (Bohouš Würz, Jan Krušina a Boris kovář ) skončila na 41. místě ze
44 štafet.

  

 1 / 3



8. a 9. 10. 2016 - Mistrovství ČR štafet

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 16 Říjen 2016 18:05

Mixu (Jakub Bílý, Lenka Johnová Lenka Kovářová) stačil výkon na 39. místo. Druhý Mix (Jan
Eiselt, Karolína Žejdlíková a Lukáš Juren) skončil 54 z 80ti štafet.

  

Lukáš Matějka hostoval v liberecké H18 a skončili 16tí z 33.

  

Zatím co Martin Klain v H14 skončil se svou štafetou 23. z 26, Leopold Haslinger skončil v H12
49. z 61.

  

Podrobné výsledky zde: http://www.ok-bor.cz/mcr2016/files/20161008V.pdf

  

Pouze Leopold a Martin nocovali s SCM v Prysku. Ostatní se vraceli domů

  

Druhý den stejná louka, o něco lepší počasí (už tolik nepršelo), jiný druh závodu – družstva.
Zatímco žáci měli osmičenná družstva, veteráni a MIX měli 5 členů.

  

Výsledky:

  

DH225 ve složení L. Bruner, K. Riby, M. Eiselt, M. Matějková a P. Bílý skončilo na 42. místě z
60ti drjužstev.

  

MIX našich juniorů L. Kovářová, M. Pavlová, J. Bílý, K. Žejdlíková a R. Riby obsadili pěkné 11.
místo z 33 družstev. Náš béčkový MIX (J. Eiselt, J. Kruschina, B. Kovář, A. Kovářová a L.
Juren) skončil 29.

  

M. Klein finišoval MIX žáků a jejich družstvo skončilo 11. z 29. L. Haslinger rozbíhal družstvo ve
stejné kategorii a skončili na pěkném 6. místě.

  

 2 / 3

http://www.ok-bor.cz/mcr2016/files/20161008V.pdf


8. a 9. 10. 2016 - Mistrovství ČR štafet

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 16 Říjen 2016 18:05

Podrobné výsledky zde: http://www.ok-bor.cz/mcr2016/files/20161009V.pdf

  

I když naše štafety a družstva nebojují o přední příčky, tak jejich výkon můžeme pochválit.
Nebyla pouze do počtu a předběhla alespoň nějakmé štafety.

  

V sobotu dělala Česká televize ze závodu záznam. Sice se věnovala pouze elitním kategoriím,
ale naše zástupce v záznamu také zahlédnete. Záznam si můžete prohlédnout zde: http://www
.ceskatelevize.cz/porady/10183677624-beh/216471291282003-m-cr-stafet-2016/

 3 / 3

http://www.ok-bor.cz/mcr2016/files/20161009V.pdf
http://www.ceskatelevize.cz/porady/10183677624-beh/216471291282003-m-cr-stafet-2016/
http://www.ceskatelevize.cz/porady/10183677624-beh/216471291282003-m-cr-stafet-2016/

